
ZARZĄDZENIE NR 72/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie nr 642/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 lipca 2014r. w sprawie 
ustalenia wysokości cen biletów wstępu do Palmiarni w Wałbrzychu w ramach Programu Wałbrzyska 

Karta Rodzina 3 Plus

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości  cen 
i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz  § 1 uchwały nr 
LIX/602/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie przyjęcia programu 
Wałbrzyska Karta Rodzina 3 Plus, zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 642/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 lipca 2014r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen biletów wstępu do Palmiarni w Wałbrzychu w ramach Programu Wałbrzyska Karta Rodzina 
3 Plus §1 otrzymuje brzmienie:

" §1 Ceny biletów wstępu dla posiadaczy Karty Rodzina 3 Plus zwiedzających Palmiarnię w Wałbrzychu 
ustalam w sposób następujący:

Wstęp do Palmiarni w Wałbrzychu - 5 zł

Dla dzieci do lat 5 (wpisanych na karcie rodzica) cena biletu rodzica zawiera również bilet dla dziecka."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 17D3606B-31EF-4DC6-93C3-AE77DF26AFB7. Podpisany Strona 1




